
CONTENU BELGE

Contenu belge
des.iption (une igne paréquipêhênt)

Formations com p émêntâires à l'utilisation et la mEiitenance
Iranspo.t jusq!'aux siter bénéfi ciaires
lnstâllàtion et mâi.tenân.e

Frais flnanciels el âssu.aicê c.edêndo

ContinBenciet et résetue d'augmenletion de prii

166 500,00

543 873,70
302 000,@

330 000,00

856 337,00

868 218,49
89 204,48

0,00

1,73

5,64
3,13
0,@
0,00

3,4)
0,@

0,@
0,00

8,æ
9,00
0,92

3156133,67 32,1

de! sous-tràitanti belge5 description {une !lsne pa. équipehent)
1 698 550,73

1698550,73 11,61%

Montànt du.onÙatl 9 646 412,4 il

TOTAI. DU

Contenu étranger descriptioi (une lisne pa. équipemeit)

co.tingencie5 et réserve d'auBn€n1âtiôn de prit

2 656 053,20

89 204,47

7-r.53

0,00
0,00
0,92

fOTAt du
24,46%

2 046930,00 21,22%

Contenu local desüiption (une igne par éguipement)

Formations compLémentàires à l'utilisâtion et l. mainten.nce
Lo8istique er tnstallâtio. €t mâintenance

102 680,@
1 449 250,00

495 000,00

0,@
1,06

15,02

5,13

TOTÂLdu

-E@

1-1,67

0,(rc

0,oc
0.0c

50,32%1854 6s4.JNTE

2745 257.67
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